[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2024
	                             №
	216

	г. Котельнич

	О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Котельнича Кировской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением № 2 по результатам заседания комиссии по землепользованию и застройке при администрации города Котельнича Кировской области от 03.04.2024, рассмотрев представленные документы, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по землепользованию и застройке при администрации города Котельнича Кировской области (далее – Комиссия) (Исмаилов О.В.) организовать подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Котельнича Кировской области по поступившим предложениям в соответствии с рекомендациями Комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов